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 Jämsän kaupunki sai vuonna 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

valtionavusta lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan 
järjestämiseen 6 500€. Avustuksen käyttöaika on ollut 1.6.2022–31.5.2023.  

 Ministeriön myöntämiä avustuksia voidaan käyttää lasten ja nuorten 
harrastustoiminnan järjestämiseen kouluvuoden aikana ja myös koulujen 
loma-aikoina. Avustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista 
kokonaiskustannuksista enintään 90 %:a. 
 
Hankkeen toteutuneet kokonaiskustannukset olivat yhteensä 9 787 €. 
Omarahoitusosuus hankkeessa oli n. 33 % ja tähän oli varauduttu 
talousarviossa. 
 
Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan hanke 2022–2023 tavoitti 
yhteensä 294 lasta ja nuorta, mikä on noin 70 lasta ja nuorta enemmän 
kuin edellisenä hankekautena. 
 
Hankkeen myötä järjestettiin lukuvuoden 2022–2023 aikana toimintaa 
yhteensä 12 erilaisessa kerhossa yhteensä 207 lapselle ja nuorelle. Iso osa 
kerhoista oli liikuntakerhoja (mm. luistelu, kuntosali, koripallo, jumppa). 
Kerhotoimintaan osallistu reilu 60 lasta ja nuorta enemmän verrattuna 
edellisvuoteen. 
 
Hankkeen aikainen leiritoiminta toteutui hienosti suunnitelmien 
mukaisesti. Kesällä 2022 järjestettiin päiväleiritoimintaa viiden viikon ajan. 
Kolmen viikon aikaiseen monitoimipäiväleiritoimintaan, viikon mittaiselle 
teatterileirille sekä viikon mittaiselle monipuoliselle Action-leirille osallistui 
yhteensä 87 lasta ja nuorta. Leiritoimintaan osallistui kymmenkunta lasta 
ja nuorta enemmän kuin edellisvuonna. 
 
Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan hankkeen mukaisen 
toiminnan arvioidaan olevan vaikuttavaa ja tärkeää siihen osallistuneiden 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta. Maksuttomalle kerhotoiminnalle 
on kysyntää ja tarvetta. Hankekauden aikana onnistuivat erityisen hyvin 
nuorten kuntosalikerhojen toiminta sekä alakouluikäisten Pikku Raitin 
monitoimikerhot. Kuntosalikerhoihin osallistuneista osa aloittikin jo 
kerhoaikana myös omatoimisen kuntosaliharrastuksen. 
 
Pikku Raittia järjestettiin uudella nuorisotilalla ja osallistujia oli 
molemmissa kerhoissa runsaasti. Pikku Raitin kohderyhmään kuuluvissa 
ikäluokissa on havaittu koulumaailmassa levottomuutta ja monenlaisia 
haasteita. Nuorisopalvelujen Pikku Raitin kerhotoiminnalla onkin pyritty 
tarjoamaan mielekästä tekemistä ja aikuisen läsnäoloa lapsille ja nuorille 
koulupäivän jälkeen. 
 



Hankkeen loppuraportti oli nähtävillä sähköisessä kokousjärjestelmässä 
oheisaineistona. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy lasten ja nuorten paikallisen 
harrastustoiminnan tukemisen 2022-2023 -hankkeen loppuselvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


